江苏省运筹学会关于选拔推荐“2024 年江苏省自然

科学百篇优秀学术成果论文”的公示

根据江苏省科协《关于开展 2024 年江苏省自然科学百篇优秀

学术成果论文推选工作的通知》（苏科协发〔2024〕41 号）文件精

神，江苏省运筹学会启动 2024 年江苏省自然科学百篇优秀学术成

果论文推选工作。根据候选人汇报、评审专家组评审，推选结果

如下：

陈 虹 桥 等 ： Intertemporal price discrimination via

randomized promotions

金婷等：Reliability index and option pricing formulas of

the first hitting time model based on the uncertain

fractional-order differential equation with Caputo type

占杨等：A smooth homotopy method for incomplete markets

现将评审结果公示，公示时间为 2024年 4 月 18 日-2024年 4 月

25 日。

                                              江苏省运筹学会

                                2024 年 4 月 18 日